Rogalis, e, pro eo, quod ad rogam pertinens.
 Rogallo, is, Antiqui dicebant, pro eo, quod rogo.
 Rogatio, onis, sive rogatus, us. *El rogo.*
 Rogatio, onis. *Certo genero de ley preguntada.*
 Rogatio, onis, sive rogatus, us, vel rogatum, ti. *La pregunta.*
 Rogatuncula, x, dimin. ab eo, quod rogatio, onis.
 Rogator, is, mendicis, qui elemosinam postulant.
 Rogito, as, avi, frequenter ab eo, quod rogo, as.
 Rogitatio, onis. *Aquella obra de preguntar.*
 Rogo, as. *Rogar, demandar, preguntar, para haver respuesta.*
 Rogare legem, vel leges. *Hisp. Esfablecer, y ordenar ley.*
 Rogator, onis. *Hisp. Rogador que roga.*
 Rogo, as. *Pedir limosna.*
 Rogo, as. *La limosna.*
 Rogo, as. *Enterrar.*
 Rogum gi. *El entierro.*
 Rogamen, inis, idem quod rogatio, onis.
 Rogus, i, congeries lignorum est, ubi ardere coepit.
 Rogus, ij. *La hoguera para quemar muertos.*
 Rorans, tis, particip. *Hisp. El que rocia.* Cic. de Senect.
 Roratio, onis. *La obra de rociar.*
 Rorarius miles, qui bellum incipiebat. *(cebat.)*
 Rorarius, levis armaturæ miles, qui secundum vexillum du-
 Rorarius, a rore dicitur, quod fere ante rorat, quam pluit,
 sic ille ante gravem armaturam pugnabat.
 Rorarium vinum, i, quod rorario militi dabatur.
 Roratio, onis, inter arborum morbus numeratur.
 Rorefo, is, id est, rore aspergo. *Plin. lib. 18.*
 Roro, as, toravi. *Rociar. Absolutum.*
 Rorulentum dicitur, quod rosicundum, sive rore confersum.
 Rorulentus, a, um, a rore. *Cosa rociada, ò llena de rocio.*
 Ros, rosis. *Rocio. G. Drofos.*
 Ros ex vaporazione modica fit. *Pluvia ex largo vapore. Co-
 lum. lib. 5. & 12. c. 38.*
 Ros, nocturnus est humor, quem ferentis spargit. *(dicunt.)*
 Ros, & pluvia fere idem, sed alterum copiosum, alterum me-
 ros marinus. *El romero. G. libanotis.*
 Ros marinus coronarius, qui coronis olim adhibebatur.
 Ros simpliciter Virgilius posuit, pro ros marinus.
 Rosifer, a, um. *Cosa que tiene rocio.*
 Roscidus, a, um. *Cosa rociada, a rore.*
 Rosa, x. *La rosa, flor conocida.*
 Rosa, Veneris flos est, quæ prius candida fuerat.
 Rosam Metrici tradunt sanguine Martis postea colorari.
 Rosa Prænestina, & Campana, ab Antiquis celebratæ ha-
 bebantur.
 Rosa, quæ Milefia dicitur, ardentissimi coloris est.
 Rosa, se, apud Celsum, lib. 3. c. 4. pro oleo rosaceo.
 Rosa Asinina. *Flor de la peonia.*
 Rosa Regis. *Flor de la sisagria, ò de abarrarux.*
 Rosa Laureæ, Latinis dicitur, quæ Græcæ Rhododaphne, es.
 Hisp. *La adelfa, mata conocida.*
 Rosa Hieracitis, est amomum.
 Rosaceus, a, um. *Cosa de materia de rosas.*
 Rosaceum oleum, quod & Rhodium. *Acete rosado.*
 Rosalla, coronæ ex rosis factæ.
 Rosarium, ij, sive rosetum. *El rosal.*
 Rosatus, a, um. *Cosa de color de rosas.*
 Rosaceum vinum. *Vino adobado con rosas.*
 Rosatum oleum. *Acete de rosas. 1. Rosaceum oleum.*
 Rosei pathili sunt, qui Græcæ Rhodides. *(quo equites.)*
 Rosei coloris vexillum, quo pedites evocabantur. *Cæsaricæ*
 Rosidas, a, um, pro rosicidas, a, um, i, rore perfusus.
 Rosicidi, dicebantur in omnibus perfecti. *Fest.*
 Rosicidas, a, um, pro rorulentus, sive rore confersus.
 Roscida Luna dicitur, quæ nocturnum soluit humorem.
 Rosetum, ij, sive rolarium, ij. *El rosal.*
 Roseus, a, um. *Cosa de color rosado.* *(rospero, matas.)*
 Rosmarinus, sive (ut apud Plinium legitur) Rosmarinum, El
 Ros, maris. *Hisp. Romero. Ovid. 3. de Arte.*
 Rostra, orum. *Logar en Roma para hacer canciones.*